PAGE
2

[image: image1.png]

БОРОВСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ

ХВОЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 28.01.2022  №  1
д.Боровское
                                   О проведении собрания граждан
                                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании решения Думы Хвойнинского муниципального округа от 26.05.2021 № 102 «Об утверждении порядка назначения и проведения собраний, конференций (собраний делегатов) граждан на территории Хвойнинского муниципального округа», а также Постановления Администрации Хвойнинского муниципального округа от 27.01.2022 № 56 «О назначении собраний граждан»
           ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить и провести  11.02.2022 года в 15 часов 00 минут  в здании Администрации Боровского территориального отдела по адресу: д.Борвское, улица Молодежная, дом 13 собрание граждан по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления за 2021 на Боровской сельской территории.

2. Назначить:

2.1  ответственным за подготовку собрания граждан  главу территориального отдела Радковец Надежду Петровну

2.2 председателем собрания  главу территориального отдела Радковец Надежду Петровну

2.3 секретарем собрания главного специалиста Саушову Татьяну Владимировну

3. Утвердить повестку дня собрания граждан согласно приложению к настоящему приказу
4. Опубликовать настоящий приказ в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Боровского

территориального отдела                                       Н.П.Радковец
Приложение

к приказу от 28.01.2022 №1
Повестка дня

собрания граждан

	№ п/п
	Тема
	Докладчик

	1.
	О деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления за 2021 на Боровской сельской территории.

	Глава территориального отдела Радковец Надежда Петровна

	Председатель собрания:
	                                    Радковец Н.П.

	Секретарь собрания:
	                                    Саушова Т.В.